
ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 19/11/2021

Il Consiglio d’Istituto è convocato in via straordinaria il 19  novembre  2021 a distanza con il seguente o.d.g:

1. Delibera Partecipazione Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle

scuole - Prot. n. 20480 del 20 luglio 2021;

2. OMISSIS

1. Delibera Partecipazione Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle

scuole - Prot. n. 20480 del 20 luglio 2021;

La Dirigente comunica che l’Istituto si è aggiudicato il PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento:

13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. del valore di 105.540,41 Euro.

VISTO l’Avviso pubblico prot.n.28966 del 6 settembre 2021 finalizzato alla dotazione di attrezzature

basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche

VISTA la nota Prot. n.  AOODGEFID/0042550 autorizzazione progetto:

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

VISTA la delibera numero 2 del Collegio dei Docenti del 16/11/2021

Il consiglio di Istituto

DELIBERA

BOIC825003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015045 - 30/11/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da CRISTINA ARCI



di approvare e ratificare ora per allora l’adesione dell’Istituto Comprensivo al progetto PON per la

Realizzazione reti cablate e wireless nelle scuole.

Delibera n.97 del 19/11/2021

presenti 14

favorevoli 14

contrari 0

astenuti 0.

Estratto dal verbale per uso amministrativo.

27/11/2021

la Dirigente Scolastica

Cristina Arci

BOIC825003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015045 - 30/11/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da CRISTINA ARCI


		2021-11-30T17:08:41+0100
	CRISTINA ARCI




